
Naše moderní základka 
 

Naši školu všichni znají, 

nejlepší je v celém kraji. 

Nemáme se za co stydět,  

přijeď k nám, to musíš vidět. 

 

Moderní technologie současnosti, 

jsou u nás víc než samozřejmosti. 

Více než sto ipadů ve škole máme, 

ve výuce je používáme. 

 

Čeština, angličtina či fyzika, 

nás už se nudná výuka netýká. 

Každá třída je jedním projektorem vybavena, 

vždy je na výuku plně připravena. 

 

Na tělocvik se velmi těšíme, 

protože do velké tělocvičny cvičit chodíme. 

Nedostatek prostoru nás v tělocvičně vůbec netrápí, 

můžeme si tak různé hry zahráti. 

 

Každoroční školní akce velký úspěch mívají, 

ti co už je navštívili, mi teď určitě za pravdu dají. 

Halloween, Vánoční trhy či Dětský den, 

bohatý program je vždy zajištěn. 

 

Ve škole máme – a to se jen tak nevidí, 

výtah pro handicapované lidi. 

Při transportu těžkých věcí do jiných poschodí, 

to se nám pak ten výtah, panečku, velmi hodí. 

 



Naše škola má jen samé výhody, 

vládne jí úsměv a také spoustu pohody, 

Velmi rádi do ní chodíme, 

dobře se v ní cítíme. 

Snad si ji i vy oblíbíte 

a naši školu někdy navštívíte. 


